АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 13.12.2018 года                                                                                                          № 65

О присвоении адреса земельному участку

В  соответствии с Федеральным Законом «О наименованиях географических объектов» от 18.12.1997 г. № 152 и в целях нормализации адресного хозяйства, Администрация муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 18:05:073002:314, площадью 195 кв.м следующий адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  д. Кочишево, ул. Ленина, 35ж.

2. Категория земель: земли населенных пунктов.

3. Разрешенное использование:
Под иными объектами специального назначения
[bookmark: _GoBack]по документу:
Коммунальное обслуживание (код 3.1) - размещение объектов капитального строительства в целях обеспечения физических и юридических лиц коммунальными услугами, в частности: поставка тепла.

Глава муниципального
образования «Ураковское»				Т.В.Бабинцева